
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Lukáš STANĚK 

Studijní program Procesní inženýrství 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce Analýza zavádění nového produktu na trh 

Autor posudku Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 B 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 B 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,42) 

 

 

Bakalant Lukáš Staněk zpracoval bakalářskou práci na téma zavádění nového produktu na trh.  

Práce je původním dílem Lukáše Staňka. Obsah vypracované práce odpovídá zadání. 

V teoretické části popsal problematiku s využitím dostupné literatury, která zabývá zadanou 

problematikou. V této části autor vysvětluje základní pojmy. V praktické části pak řeší pomocí 

metod problematiku zavádění nového produktu pro vybranou společnost. Výběr metod 

považuji za vhodný. Autor tuto problematiku zvládá. Navrhuje doporučení, která jsou reálná. 

V praktické části mohlo být více analýz z oblasti rizik v oblasti marketingu. Doporučení jsou 

reálná. Bakalářskou práci považuji za přínosnou. Bakalant komunikoval s vedoucím práce. 

Konstatuji, že byly naplněny cíle bakalářské práce. Práci doporučuji k obhajobě.  

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 31.05.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


